
 

 

UCHWAŁA NR 289/XXXIV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 2 października 2013 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235), 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna brutto w wysokości:  

1) 0,2% minimalnego wynagrodzenia za pracę, za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad jednym 

dzieckiem;  

2) 0,4% minimalnego wynagrodzenia za pracę, za każdą rozpoczętą godzinę wydłużonej opieki nad jednym 

dzieckiem ponad zadeklarowaną liczbę godzin. 

2. Wynagrodzenie, o którym mowa powyżej ulega podwyższeniu o 50% w przypadku objęcia opieką 

dziecka, które nie ukończyło pierwszego roku życia lub niepełnosprawnego. 

§ 2. Czas sprawowania opieki określa umowa zawarta pomiędzy dziennym opiekunem a Gminą.  

§ 3. Wynagrodzenie wypłacane jest w zależności od liczby faktycznie przepracowanych godzin oraz liczby 

dzieci objętych opieką w miesiącu poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia - do 10 dnia następnego miesiąca.  

§ 4. Wynagrodzenie nie przysługuje z tytułu opieki nad dzieckiem objętym opieką żłobka lub klubu dziecięcego.  

§ 5. Dzienny opiekun może obejmować opieką najwyżej 5 dzieci, a w przypadku, gdy w grupie znajduje się 

dziecko, które nie ukończyło pierwszego roku życia, jest niepełnosprawne lub wymaga szczególnej opieki, 

maksymalnie 3 dzieci.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

mgr Bogusław Łazik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 października 2013 r.

Poz. 2220


		2013-10-16T14:23:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




